
Seniorní Java Dev – freelance + remote
 Neuvedeno

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Java vývojáře hledáme vážně často a proto víme, že název tohohle inzerátu zní jako pohádka. Zdání ale
klame, vše v nadpisu je na 100 % pravda! Freelance spolupráci na projektu, který bude trvat minimálně 3
roky! A navíc můžete pracovat odkudkoliv se vám líbí! Plus vývojářům, kteří za sebou mají odpovídající
zkušenosti, můžeme nabídnou atraktivní sazby!

Náplň práce
stavíme back-end pro specializované informační systémy v oblasti fintechu  
půjde o core software postavený v Javě, který bude zabezpečovat realizace a zabezpečení plateb.  
z části (cca polovina aplikace) poběží v cloudu na Kubernetes clusterech.  
na všem budou pracovat dva agilní týmy, se kterými počítáme po celou dobu trvání vývoje projektu i po
jeho dokončení.  

Požadavky
komerční praxe v Javě alespoň 4 roky + více.  
zkušenost s vývojem ve Spring Boot.  
znalosti (či alespoň povědomí) o vývoji pod cloudem.  
oceníme i přesah do kontejnerizace (K8S) či databází (KafkaDB)  

Nabízíme
férové platové ohodnocení.  
remote spolupráce či možnost využívat pražské kanceláře.  
spolupráce formou freelance – IČO  
moderní technologie a greenfield projekty.  
stabilní, dlouhodobý projekt a zázemí společnosti s prověřenou historií a obrovským progresem do
budoucna.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


